第２８回 北九州ＳＴI 研究会

謹啓
  初秋の候、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび「第２８回北九州ＳＴI 研究会」を下記のとおり開催致すことになりまし

た。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、何卒ご出席賜りますよう、ご案

内申し上げます。                              謹白

日 時 ：平成２７年 １１月 １９日（木） １９：００～２０：３０

場 所 ：リーガロイヤルホテル 小倉 ３階 エンパイア

北九州市小倉北区浅野 2 丁目 14-2 TEL093-531-1121

19：00～19：15 「グレースビット 情報提供」 第一三共株式会社

【総合司会】 産業医科大学 名誉教授 松本 哲朗先生
【一般演題 19：15～19：30】 「北九州地区における性感染症の発生動向調査」

産業医科大学 泌尿器科学 松本 正広先生

【特別講演 19：30～20：30】
座長 産業医科大学 産婦人科 教授 蜂須賀 徹先生

「性感染症雑病論」
愛知医科大学大学院医学研究科 臨床感染症学
愛知医科大学病院 感染症科主任教授  三鴨 廣繁 先生

会終了後、懇親の場をご用意しております。

※当会は生涯教育研修に認定されております。

共催 北九州ＳＴI 研究会 北九州市医師会 第一三共株式会社

当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。